PAGE

администрация муниципального образования «Чердаклинский район» ульяновской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 декабря2017 г.                                                                                         № 952
р.п.Чердаклы
Об утверждении оперативного штаба по содействию избирательным комиссиям Чердаклинского района Ульяновской области в организации подготовки и проведения выборов в 2018 году на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области и признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

Администрация муниципального образования Чердаклинский район» Ульяновской области постановляет:
1. Создать оперативный штаб по содействию избирательным комиссиям Чердаклинского района Ульяновской области в организации подготовки и проведения выборов в 2018 году на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.

2. Утвердить состав оперативного штаба по содействию избирательным комиссиям Чердаклинского района Ульяновской области в организации подготовки и проведения выборов в 2018 году на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (приложение).

3. Признать утратившим силу:

- постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 10.06.2016 №471 «Об утверждении состава оперативного штаба по содействию избирательным комиссиям Чердаклинского района Ульяновской области в организации подготовки и проведения выборов на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, Губернатора Ульяновской области, дополнительных выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области по Октябрьскому пятимандатному избирательному округу № 2 18 сентября 2016 года»;
- постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 30.08.2016 №718 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 10.06.2016 №471 «Об утверждении состава оперативного штаба по содействию избирательным комиссиям Чердаклинского района Ульяновской области в организации подготовки и проведения выборов на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, Губернатора Ульяновской области, дополнительных выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области по Октябрьскому пятимандатному избирательному округу № 2 18 сентября 2016 года».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава администрации муниципального
образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                           В.В.Самойлов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к Постановлению администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области
от 25 декабря 2017 г. №952
СОСТАВ
оперативного штаба по содействию избирательным комиссиям Чердаклинского района Ульяновской области в организации подготовки и проведения выборов в 2018 году на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области
	Председатель штаба:

	Самойлов В.В.
	-
	Глава администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.

	Заместители председателя штаба:

	Страмнова Н.П.
	-
	Первый заместитель Главы администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.

	Секретарь штаба:

	Шмелёва Е.В.
	-
	начальник отдела общественных коммуникаций администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.

	Члены штаба:

	Абрамова Н.А.
	-
	исполняющий обязанности начальника управления топливно-энергетических ресурсов, жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Ахметов З.М.
	-
	директор муниципального казённого учреждения «Комитет жилищно-коммунального хозяйства и строительства Чердаклинского района»;

	Бабошин И.А.
	-
	начальник линейно-технического цеха р.п.Чердаклы Димитровградского межрайонного центра технической эксплуатации телекоммуникаций Ульяновского филиала ПАО «Ростелеком» (по согласованию);

	Бекеров К.Ш.
	-
	Глава администрации муниципального образования «Бряндинское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области (по согласованию);

	Болезнов В.Н.
	-
	Глава администрации муниципального образования «Калмаюрское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области (по согласованию);

	Вебер С.Б.
	-
	директор муниципального казенного учреждения «Агентство по комплексному развитию сельских территорий»;

	Войнатовский А.А.
	-
	Глава администрации муниципального образования «Октябрьское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области (по согласованию);

	Гуцев О.Н.
	-
	начальник межмуниципального отдела Министерства Внутренних дел России «Чердаклинский» (по согласованию);

	Каргин Ю.В.
	-
	начальник управления образования муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Клокова Н.Н.
	-
	начальник управления экономического и стратегического развития администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Костромина Е.Н.
	-
	начальник территориального пункта Управления Федеральной миграционной службы по Ульяновской области в Чердаклинском районе (по согласованию);

	Кузнецов А.Ю.
	-
	директор муниципального учреждения «Техническое обслуживание муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Кузнецова Е.А.
	-
	главный специалист группы по работе с физическими и юридическими лицами (Чердаклинский район) центра по предоставлению государственных и муниципальных услуг (восточный округ)

	Кураева И.С.
	-
	исполняющий обязанности главы администрации муниципального образования «Крестовогородищенское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области (по согласованию);

	Лашманов Е.П.
	-
	Первый заместитель Главы администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Леонтьев А.Ю.
	-
	Глава администрации муниципального образования «Мирновское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области (по согласованию);

	Наумова С.В.
	-
	начальник отдела ЗАГС Ульяновской области по Чердаклинскому району Агентства ЗАГС по Ульяновской области (по согласованию);

	Озеров Е.А.
	-
	директор – главный редактор областного автономного учреждения «Информационное агентство «Приволжье - медиа» (по согласованию);

	Подобрий Ю.Н.
	-
	начальник управления правового обеспечения администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Родионов А.А.
	-
	Глава администрации муниципального образования «Богдашкинское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области (по согласованию);

	Сагиров А.М.
	-
	Глава администрации муниципального образования «Озёрское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области (по согласованию);

	Сатдинова Э.Ш.
	-
	начальник отдела по делам культуры, досуга населения, спорта и молодёжной политики администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Сидорова Л.Г.
	-
	начальник управления финансов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Спиридонов В.Г.

	-
	Глава администрации муниципального образования «Белоярское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области (по согласованию);

	Табакова Е.Ю.
	-
	главный методист отдела по делам культуры, досуга населения, спорта и молодёжной политики администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Трофимов Н.С.
	-
	председатель Территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (по согласованию);

	Хайретдинов Н.М.
	-
	Глава администрации муниципального образования «Красноярское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области (по согласованию);

	Халиуллин А.Н.
	-
	начальник 36 пожарной спасательной части федеральной противопожарной службы федерального государственного казённого учреждения «3 отряд федеральной противопожарной службы по Ульяновской области» (по согласованию);

	Шеронова Е.Ф.
	-
	руководитель аппарата администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.

_____________________________